Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.11.2020                                                                                                № 152
                                                  пос. Николаевка

О  признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования  «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

Собрание депутатов муниципального образования  «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района  Еврейской автономной области
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов:
- от 23.07.2009 № 100 «О внесении изменений в Правила содержания территорий населенных пунктов муниципального образования», утвержденные решением Собрания депутатов от 31.05.2007 № 41 «Об утверждении Правил содержания территорий населенных пунктов муниципального образования «Николаевское городское поселение».
          - от 31.05.2010 № 178 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 11.02.2010 № 150 «Об утверждении Положения «Об иных гарантиях и порядке выплаты денежных сумм главе муниципального образования  «Николаевское городское поселение, председателю Собрания депутатов муниципального образования  «Николаевское городское поселение».
[bookmark: _GoBack]	 - от 25.09.2014 № 79 «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 04.03.2014 № 32».
[bookmark: sub_5] 2. Настоящее решение опубликовать в  официальном печатном издании муниципального образования  «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
          3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                           Т.И. Прокопенко

	Глава  городского поселения
	            И.В. Марданов